
KUPNí SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "občanský zákoník")
(dále jen "smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: Podkrušnohorský Zoopark Chomutov, p. o.

Kontaktní adresa: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
IČO: 00379719
OIČ: CZ00379719
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Chomutov
Číslo účtu: 18439441/0100
Zastoupený: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
E-mail: technik@zoopark.cz
Telefon: 474624412

(dále jen "kupující")

a

Prodávající: KOSCH s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Lucemburská 34, 130 00 Praha 3
27154629
CZ27154629

Zastoupený: Ing. Svatoplukem Koschem
Bankovní spojení: GE Money
Číslo účtu: 19732711010600
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. 100430

(dále jen "prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně dodané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího, která byla na základě výzvy na
veřejnou zakázku malého rozsahu zveřejněného pod číslem P16V00000199 na portálu VZ města
Chomutov vybrána jako nejvýhodnějšl.

Stránka 1 z 5



Článek III.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do
dvaceti (20) kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.

2. Místo převzetí: Praha - Kbely, Hůlkova ulice
Zboží bude dodáno pověřenému zástupci kupujícího, který bude o dodání zboží informován alespoň
jeden (1) pracovní den předem.

3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem připsáním částky za zboží na účet
prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 193623.14 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 234284 Kč
s DPH (slovy: Dvě stě třicet čtyři tisfce dvě stě osmdesát čtyři Korun českých) při sazbě DPH ve výši
21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnujeveškeré nákladyspojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámenís obsluhouzařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícímpo převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude
faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího. Každá faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii potvrzeného dodacího
listu.

5. Smluvní stranyse dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce pěti (5) pracovních dnů.
6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního

účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce pěti (5) kalendářníchdnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacenímceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené fakturyzačne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce pěti (5) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímujakékolivzálohy na úhraducenyzboží nebojeho části.

Stránka 2 z 5



Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle čI. III. ze strany prodávajícího, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čI. VII je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byť i
započatý kalendářníden prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušnéfaktury za každý, byť i započatý,
den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrokz prodlení jsou splatnédo patnácti (15) kalendářních dnů ode dne. kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnostprodávajícíhořádnědodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejménav případě, že
a) prodávající je v prodlenís dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení. v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku. pokud to právní předpisy umožňujI;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě. že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 14 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží.
2. Kupující je oprávněn písemněoznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnostiza vady zboží

dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží.
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujícípovinensdělit prodávajícímu bez zbytečnéhoodkladu po jejich zjištění.

4. Podmínky uplatnění zárukyjsou blíže specifikovanév záručním listě, který je součástí předávacích
protokolů

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některýchzákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

Stránka 3 z 5



3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani nepřevede
jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontakmí osoby smluvních stran uvedené v čI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-Ii k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a jeden (1)
prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Jd_ .« oLo~lG V Praze dne .
o ~ . C; , ?o ((2

V Praze dne~ ...

př s v
3001 Chom .•I~'Č' 0037971' ~.

za prodávajícíhoza kupujícího

KOSCH s.r,o.
PRODEJ pREPRAVNIKŮ IFOR WILLtAMS

SERVIS. NÁHRADN! oll..Y
:J.lC"emb~á 34,130 00 Praha 3
~~~71§4e2~ ®

Ing. Svatopluk Kosch
Jednatel společnosti KOSCH s.r.o.

Podkrušnohorský Zoopark Chomutov, p. o.

Stránka 4 z 5



Příloha Č. 1 ke kupní smlouvě - specifikace předmětu

Přívěsný vozík pro přepravu žívých zvířat řady IFOR WILLlAMS - 1 ks

Technické podmínky:
Typ:

VIN:

Max. konstrukční rychlost:

Barva karoseríe:

Vnitřní délka ložné plochy:

Vnitřní výška:

Vnítřní šířka nákladního prostoru:

Celková hmotnost:
Užitá hmotnost:

Pneumatíky:

Rám:

Zadní stěna karoserie:

Přední stěna karoserie:
Typ přípojného zařízení:

Větrání karoserie:

Přepážka vnitřni:

Sklopná nákladová rampa:

Technická část - specifikace požadavků:

přivěsný vozík pro přepravu živých zvířat řady IFOR WILLlAMS TA 510 14'xT,

splňuje předpis EU č.1 z r. 2005

SCKDOOOOOG0700947
minimálně 140 km/h

šedá (nosné části za zinkované oceli, výplně z hlinikového plechu, doplňky z hliníku,

do ORV, část II, se zapisuje jako barva šedá)

4320 mm

2170 mm

1750 mm

max. 3500 kg

min. 2000 kg (bez přepážek až 2315 kg)
6,50R16C

svařovaný žárově zinkovaný

zadni sklápěcí rampa s dvoukřídlými dveřmi

přední rampa s výstupem koní předem

koule ISO 50 mm

ano, na obou bočnich stranách, každá ve dvou řadách, v zadni stěně nad rampou
možnost montáže a demontáže přepážek dle potřeby rozdělení nákl. prostoru, 1 ks,

možno zvýšit počet s ohledem na rozměry a počty přepravovaných zvířat
ano, kombinace rampa/ dvoukřídlové dveře

Boční zábrany k nákladové rampě: ano

Zavěšení kol: nápravy typu de Dijon Buton (pevná) - dvě nápravy ocelové, ve středu vozidla

Pérováni karoserie:
Rezervní kolo:

Brzdový systém:

Podlaha vozíku:

Podlaha rampy:
Kolečko se zdvíhem na oji:

Vnitřní osvětlení:

půleliptická listová pera
plnohodnotné

brzdový systém Knott umožňující okamžité couvání po předchozím zastavení, ruční

brzda je součástí (pozor: Při odpojení od tažného vozidla a následné jízdě dozadu

z kopce vlek nebrzdí, při jízdě dopředu brzdí.)

hliníková podlaha, s protiskluzovou úpravou z jednoho kusu plechu, po obvodu
tmeleného a vzadu hráz, bránící vytékání exkrernentů. V zadní části dva
výtoky do nádrže o objemu ca 26 I. Vše z omyvatelného materiálu, podlaha,

stěny i strop nákladového prostoru možno umývat tlakovou vodou následně možno

provádět desinfekci po přepravě zvířat

protiskluzový, hlinikový plech
ano

vodotěsné, napájené z tažného vozidla

Konstrukční prvek pro zadržováni fekálií:
tank o objemu ca 26 I, dva vtoky vzadu na ložné ploše, dva vypouštěcí otvory na

bocích, vzadu

Stránka 5 z 5





Trailers·
~

Britain's leading trailer manufacturer

EC Certificate of Conformity
for complete vehicles
Side 1

The undersigned Richard Bull (Group Operations Manager) hereby certifies that the vehicle:
r----------T-----------------------------------------------.--- , 
: 0.1. : Make (Trade name of manufacturer) : Ifor Williams o
I I I I'- - - - - - - - - - - 4 - - - - - - - - - - 1 J

I I , I

: 0.2. : Type
:- - - - - - - - - - - + - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - i

o : Variant : TA35 :
, o o

,.. - - - - - - - - - - ,. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - ,. - - __ - - - - - - - - •

: : Version : 00
I I I 1L ~ , J

I 1 I ,

: 0.2.1. : Commercial name
1 1 , 1r----------,-----------------------------------------------,--------------------------- --------------, 
: 0.4. i Vehicle category i 02 o

••• - - - - - - - - - - •• - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 J

1 I I I,,,.: 0.5.
o

: Name and address of manufacturer o Ifor Williams Trallers Ltd. Cynwyd. Corwen,
Denbighshire. ll21 OlB. UK o,

, - - - - - ~
o

o
o o

~----------+---------------------------------------------- 
: 0.6. : location and method of attachment of RH side of vehicle with rivets

: the statutory plates o

I I I 1r----------T-----------------------------------------------,--------------------------------------------------------------, 
: : location of the vehicle identification i Front right-hand side of the chassis :

: number :
o o~----------?--------------------------------- -----1--------------------------------------------------------------, o o o

: 0.9. : Name and address of the : N/A
o : manufacturer's representative (if any) o
L. J. 1 J

o o o

: 0.10. : Vehicle identification number : SCKDOOOOOG0700947
1 I 1 ,---------------------------------------------_._-------~~-~----------------------------------------------_.--------------- 

conforms in all respects to the type described in

r----------------------------------------------------------,------------------------------------------------------------.- 
1 approval 1 e4 *2007/46*0080*05
~ 1 ------------------------------------------ _

• o

: issued on : 07/04/2016L , -._. _ 

and can be permanently registered in Member States having Right hand traffic and using metric or
imperial units for the speedometer
r----------------------------------------------------------,-------------------------------------------------------------- 
1 place 1 Cynwyd
&.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1- - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

oo

: date:- -~i-~~~~~-;~----- - -- - -- ---- -- --- - --- -- - -- - - ----- -- --- - - ---:-~--- - - -- o; -- - -
o o- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'- - - - - - - - ----.:~

: 08/09/2016

Ifor Williams Trailers Ltd
Gynwyd Gorwen Denbighshire ll21 OlB UK

Tel: 01490 412626

www.iwt.co.uk
http://www.iwt.co.uk - Template version 2.0

Fax Numbers

General: 01490 412770 Sales: 01490 413216
Parts: 01490 413231 Accounts: 01490 413297
Purchasing: 01490411911 HR: 01490 411919

e-mail: @iwt.co.uk
L- ---'

1 of 2

Registered in England No. 1206036
Manulacturers 01 trailers, containers & pick-up canopies



Side 2

General construction characteristics ______________________________________________________ ---1----------------------, 
r--------j--------------------------------- I 2 r

~ _1_" :_ ~~f!l_b_e:r_~~ ~~:~~ ; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~
: : Number of wheels : 4 ,
L I ----------------------------------------------,----------------------~

~ _1_.~~ :_ ~~r:n_~~r_ ~~?_~~~~t~o_~.?! _a_~I~~_~~t~_~~i~_':'_h_~~I~ -' ~~~ ~

Main dimensions
r--------l------------------------------------------------------------------------------------------,---------------r------, 
: 4. : Wheelbase : 4133 : mm :

[~~. ~ ~ ~ ~ ~ T ~~~~~~~~i~~~:~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~I ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i ~~ I ~ ~ ~ ~ ~ ~~! ~ ~ ~ ~~ ~i~ ~~ ~ ~ 1
: : : 2-3 : N/A ,mm,r - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - ~
: 5. : Length : 5824 : mm :

[~~. ~ ~ ~ ~ ~I~~~t~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~j~ ~ ~ ~ ~ ~~~~~~ ~ ~ ~ ~\~ ~~: ~ 1
: 7. : Height : 2684 : mm :
~--------:------------------------------------------------------------------------------------------.---------------,-------, 
: 10. : Distance between the centre of the coupling device and the rear end of the vehicle : 5775 : mm[~1~{.~ ~ ~ ~ T ;~~~~t~~~! - }~~~I~~ ~~r~~a~~ ~::: ~: ~::::::::::::::::::::::: ~::::: ~:::::::::::: ~:::: ~:::::::: I:::: ~:3:~~:::: I ~~::]
~ _1_~. :_ ~~~~ ?~~!~~~_g : 1~_~~ :_!T1~ __ ~
Masses

[~1~~.:: ~:I~~~~ ~i~~r~:~~i~~:~~~~~::: ~:::::::::::::::::: ~::::::::::: ~::: ~::::::::: •• ~: ~: ~ ~: ~: ~ ~: ~ ~:I::: ~ ~~~~~::: ~ I ~~:: ~ ~]
: 13.1. : Distribution of this mass amongst the axles : On axle 1 : 592 : kg :

.. : :::: I:: :::::: : :: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~: ~ ~ ~: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~: ~ ~ ~: ~ ~ ~ ~ :: ~ ~ ~: ~: ~ : ~ ~ ~ ~ ~: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ T ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~~~Ti: :: ~: ~ ~~~~ ~ ~ ~ ~ I ~~~ ~ ~ ~ j
: : : On axle 3 : N/A : kg :

~ ~1:~X:: T ~~t~~! :~~~~ :~~- ~~~h!~I~:::::::::::: ~:::::: ~::::::::::::::::::::::::::::::::::: .:". T:::: :1~:~~:::: T -..
Technically permissible maximum masses
r--------,------------------------------------------------------------------------------------------,---------------,-------, 
: 16.1. : Technically permissible maximum laden mass : 3500 : kg :
~--------I----------------------------------------------------------------------I--------------------~--------------~------1 
~ _1_~.~~ :_ !_e_c_~~i~~!ly_~~~r:n!~~i?!~_~~~~_~~ _~~~~_a_~I~ , ~~ _a_x!~_~ _: }_8_~~ :_ ~~ ;
~ : L ~~ _a_X!~_~ _: }~_~~ :_ ~~ ;
: : : On axle 3 : N/A : kg :
: -1-6.3~ - - T ;-~~h~i~~il~;p~~~;~~ibi~-~~~~-~~ -~~~h ~;I~-g;;~p- - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - --:- - - - - - - -,A;I~-g~~~p-1 T - -- -35-00 - - - - -!- kg- - - -:
t- - - - - - - - -t- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _._ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -t- - - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - -1

~ _1_~. :_ !_e_c_~~i~~!ly_~~~r:n!~~i?!~_~~:~r:n_u_~_~t~!i?_~~~~ .?!1_~~: _c_o_u_~I~~~'p_<:i~! : ~ ~~ :_ ~~ ;

Maximum speed[:~~.:::: T ~~~~~~ :SR~~~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ~::::::::: ~::::::::: :::::::::::: I::::: i~?::::: T ~~~~:]
Axles and suspension
: -30.-1~ - - -:- Tr~~k-~i ~~~h- ~i~~r-;d-~~i~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -r- - - - - - NI A- - - - - -:- ~;; - - ,
•..• - - - - - - - -1- _ - _ - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - - - - - - - - - - __ - 1 1 4

: 30.2. : Track of all other axles : 2096 : mm :
~--------~------------------------------------------------------------------------------------------~--------------~------~ 
: 31. : Position of retractable axle(s) : N/A :
I- 1 - _ - - - - - - - - - - _ - - - - - - - 1 ~

: 32. : Position of loadable axle(s) : N/A :L 1 1 ,

: 34. : Axle(s) fitted with air suspension or equivalent : N/A :: -35.- - - - -:- ;--yr~/,;.,h-e-e-I-~~~-bi~~ti~~-- - -- -- - -- - - - -- -- - -- - - - - - -- - - - - -- - -- - - - - - - - -- - - -,- - - - - - - -- -Ťy~~-:- - - - - - - 6~ŠĎR1-6-1-08N---- - - -,

, : , Rim : 5.00JX16 ET+39.7 ,L - - _ - - - - _,_ - - - - - _ - - - - - - - __ - - - _ - - - - - - - - __ - _ - - - , 1 J

Brakes
r--------I------------------------------------------------------------------------------------------r---------------------, 
: 36. : Trailer brake connections : Mechanical :

--------~-----------------------------------------------------------------------------------------,----------------------~ 
Bodywork: 38'- - - - -;- C~d~ -f~~ -b~d~~~k - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -;- - - - - - - - - -DC - - - - - - - - -:
•... - - _ - - - - -'_ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ -'- - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - - - ~
Coupling device
r--------,------------------------------------------------------------------------ 1 ---------------,

: 44. : Approval number or approval mark of coupling device : e11 00-0164 :
~--------l----------------------------------------------------------------------1--------------------1----------------------1 
: 45.1. : Characteristic values : D : 31.00 : kN
, , V' N/A '

S : 150 : kg
. - - - - - - - _.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _.- - - - - - - - - - - - - - - - - ~ -~- - - - - - ~!~- - - - - _!_! - - - - _.
Miscellaneous
: 50.- - - - -;- Type-approvedaccordinq -t~-th~-desiqn ~~q~i;~~~-~t~-f~-r-t~~~~p~rti~g-d~~g~~~~~-9~~d~- - - - - - - - - - - -:- - - - - - - - -- N-o--- - - -- - - -:
:- -S1.- - - - T F-;r-~p~~i-a-I-p~rp~;~~~-hi~i;;:-d~~i·~i~;ti~~i~ -;~~~rd-;~~~~ith -A~~~~-li -Š~~ti~~-Š - - - - - - - - - - - - - - - - - -:- - - - - - - - - - No- - - - - - - - - -:~--------l--------------------------------------- -- ~ ~ 
: 52. : Remarks: ,
L '___________________________________ I

-------------------------------------------------------_._-------------------~ 

http://www.iwt.co.uk- Template version 2.0
2 of 2


